

標準歩掛表

工種	亜硝酸リチウム併用型表面含浸工					
工法名	プロコンガードシステム S					
規模	100㎡あたり					
費目	名称	数量	単位	単価	金額	備考
材料費	亜硝酸リチウム系表面含浸材	33.0	kg	4,100	135,300	プロコンガードプライマー相当品
"	シラン・シロキサン系表面含浸材	19.8	kg	7,850	155,430	プロコンガードS相当品
	材料費計				290,730	
労務費	土木一般世話役	2.0	人	23,000	46,000	令和元年度 和歌山県労務単価
"	特殊作業員	6.0	人	20,700	124,200	"
"	普通作業員	2.0	人	19,000	38,000	"
	労務費計				208,200	
諸雑費	機器材損料および消耗品等	1.0	式		10,410	労務費計×5%
	合計				509,340	100m2あたり
					5,093	(1m2あたり)

【材料標準使用量】

シラン・シロキサン系表面含浸材	面積(100㎡)×塗布量(kg/㎡)×ロス10%	19.8 kg
亜硝酸リチウム系表面含浸材	面積(100㎡)×塗布量(kg/㎡)×ロス10%	33 kg

シラン・シロキサン系含浸材	0.18 kg/㎡	令和元年度 和歌山県労務単 価	土木一般世話役	23,000
亜硝酸リチウム系含浸材	0.3 kg/m2		特殊作業員	20,700
			普通作業員	19,000